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Psychologia komunikacji
- Specjalność - studia jednolite magisterskie

Kierunek: Psychologia

Hybrydowe Rekrutacja zakończona OD PAŹDZIERNIKA

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Zakończyliśmy rekrutację na studia jednolite magisterskie na semestr zimowy 2024/2025. W grudniu

rozpoczynamy rekrutację na semestr letni tj. zajęcia rozpoczynające się od marca 2025 r.

 Wypełnij formularz, a skontaktujemy się z Tobą, jak rozpoczniemy rekrutację.

 

Jeśli chcesz poznać zagadnienia związane z procesem efektywnej komunikacji w praktyce, ta specjalność
jest dla Ciedbie. Pod okiem doświadczonych praktyków zdobędziesz kompetencję, wiedzę i umiejętności z
zakresu funkcjonowania w grupie, wpływu społecznego, modeli komunikacji czy
rozwiązywania problemów występujących w trudnych sytuacjach.

Zajęcia są prowadzone w sposób warsztatowy, z użyciem zróżnicowanych scenek czy gier
dydaktycznych, co pozwala na spojrzenie na proces komunikacji z różnych perspektyw.

Nauczysz się zróżnicowanych strategii autoprezentacji, wyrażania poglądów w asertywny sposób czy
rozwiązywania konfliktów grupowych i indywidualnych. Wytrenujesz swoje kompetencje emocjonalne,
społeczne i intrerpersonalne w środowisku doświadczonych specjalistów. Nauczysz się także radzenia
sobie w sytuacjach stresowych.

Jeśli marzysz o pracy w sektorze organizacji, wybierz tę specjalność. Nauczysz się poznawać perspektywę
pracownika, jak i organizacji i podejmować działania dobrane adekwatnie do sytuacji.

Przygotujesz się do pracy zawodowej wymagającej wiedzy i umiejętności psychologicznych, takich jak
porozumiewanie się z jednostkami oraz grupami, kształtowanie postaw i zachowań innych ludzi.

Zdobędziesz kompetencje intrapersonalne i interpersonalne niezbędne do sprawnego radzenia sobie w
kontaktach z innymi i funkcjonowania w różnego rodzaju relacjach międzyludzkich
(międzypokoleniowych, międzykulturowych, międzypłciowych, w relacjach małżeńskich, zawodowych,
towarzyskich itd.).

 

Połączysz umiejętności praktyczne i wiedzę z zakresu m.in. psychologii relacji, konwersacji i poradnictwa,
co pozwoli Ci w sposób świadomy i odpowiedzialny świadczyć usługi w ramach rozwoju kompetencji
psychospołecznych: w formie doradztwa, coachingu, mentoringu, szkoleń, poradnictwa

https://www.merito.pl/szczecin/formularz/formularz-kontaktowy
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psychoedukacyjnego.

 

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Oprócz wybranej specjalności dodatkowo będziesz realizować jedną z trzech ścieżek fakultatywnych (około 200

godzin zajęć, rozpoczynających się w semestrze 9 i kontynuowanych w semestrze 10).

 

Umożliwi Ci to uzyskanie wiedzy i rozwinięcia umiejętności w wybranym przez Ciebie obszarze, dopasowanym według

własnego uznania do realizowanej już specjalności.

Oferowane ścieżki fakultatywne:

Psychodietetyka

Mediacje i negocjacje

Psychologia w zarządzaniu

 

Praca dla Ciebie:

Po ukończeniu studiów lub w ich trakcie możesz szukać pracy na takich

stanowiskach, jak:

specjalista ds. komunikacji,

specjalista public relations,

ekspert ds. komunikacji wewnętrznej,

trener komunikacji,

coach,

konsultant.

 

Program studiów

Przedmioty kształcenia specjalnościowego dla: Psychologia komunikacji 
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Wybrane przedmioty kształcenia specjalnościowego

Praktyczne modele komunikacji

Psychologia ja i tożsamości

Analiza interakcji multimodalnej

Psychologia relacji interpersonalnych

Komunikacja w sytuacjach trudnych

Psychologia wpływu społecznego

 

Szczegółowy program studiów na stronie BIP.

Partnerzy kierunku

https://bip.poznan.merito.pl/attachments/1818/download

